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BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK,
BAKANLIK PERSONELİMİZLE 
BAYRAMLAŞTI
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk, Bakanlığımız birimlerini 
makamında kabul ederek bayramlarını tebrik 
etti. Tüm çalışanlarla teker teker bayramlaşan 
Bakanımız Selçuk, çalışanlarla kısa süre sohbet 
etti. Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya ve 
Daire Başkanlarımız ile bayramlaşan Bakanımız 
Selçuk, ayrıca Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği, 
Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı, Özel Kalem 
Müdürlüğü, Korumalar, Özel Güvenlik, Hukuk 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Çalışma Genel 
Müdürlüğü, Personel Dairesi Başkanlığı, 
Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı, Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı, Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, 
Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü, Avrupa 
Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı, 
Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdürlüğü, 
Strateji Geliştirme Başkanlığı, Kadının Statüsü 
Genel Müdürlüğü, Sosyal Yardımlar Genel 
Müdürlüğü, İç Denetim Başkanlığı, Aile ve 
Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Engelli 
ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Devlet 
Personel Başkanlığı, Mesleki Yeterlilik Kurumu 
ve Sosyal Güvenlik Kurumu yetkilileri ile bir 
araya gelerek bayramlarını kutladı.

 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK,
BAKANLIK PERSONELİMİZLE BAYRAMLAŞTI
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Kurban 
Bayramı dolayısıyla Kurum personelimizle 
bayramlaştı. Bayramlaşma öncesi 
personelimize hitap eden Uzunkaya, birlik 
ve beraberliğe vesile olan bayramların 
manevi önemine dikkat çekti. İŞKUR ailesi 
olarak ülkemiz adına istihdamın arttırılması 
noktasında üstlendiğimiz önemli vazifenin altını 
çizen Uzunkaya, “İstihdam hizmetlerimiz, aktif 
ve pasif programlarımızla yoğun bir gayret ve 
çaba içinde çalışmalarımızı yürütüyoruz. Yılın 
ilk sekiz ayında ulaştığımız rakamlar Kurum 
olarak hep beraber yürüttüğümüz başarılı 
çalışmaların meyvesidir.” dedi.

Genel Müdürümüz Uzunkaya, her bir 
personelimizin kendi alanında yürüttüğü 
çalışmaların önemini hatırlatarak, tüm 
personelimizle sahada daha aktif çalışmalar 
yürüterek Ülkemizin istihdam politikalarına 
yön vermeye devam edeceklerini kaydetti. Bu 
noktada ekip çalışmasının önemine değinen 
Uzunkaya, “ Aynı hedef için mücadele ederek, 
gelecek nesillerimizin yarınlarını teminat 
altına almak adına hummalı bir çalışma içinde 
olmalıyız.” şeklinde konuştu. 

 GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA KURUM 
PERSONELİMİZLE BAYRAMLAŞTI
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Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği 
(UNHCR) ile Kurumumuz arasındaki 
işbirliği protokolü kapsamında, Genel 
Müdürlüğümüzün farklı birimlerinde görevli 
25 personelin katılımıyla Ankara’da “Kişisel ve 
Kurumsal Gelişim Eğitimi” serisinin üçüncüsü 
gerçekleştirildi. 

Eğitimde, Yönetim Danışmanı ve Koç Taner 
Bengi tarafından insan beyni ve psikolojisi 

(sinirbilim), motivasyon kaynakları, liderlik, 
kişilik tipleri, etkili iletişim, duygusal ve sosyal 
zekâyı oluşturan bileşenler ve değerler başlıkları 
üzerine katılımcılara bilgi verildi. Ayrıca yapılan 
grup çalışmalarıyla katılımcıların söz konusu 
başlıklarda öğrendiklerini pekiştirmelerine ve 
yetkinlik kazanmalarına katkı sağlandı. 

 UNHCR İŞBİRLİĞİNDE KİŞİSEL VE KURUMSAL 
GELİŞİM EĞİTİMİ DÜZENLEDİK
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE 
İSTİHDAMA KATKI SAĞLIYORUZ 

AKSARAY

ÇORUM

KASTAMONU

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Turha Tekstil iş birliğinde 
düzenlenen yüzde 75 istihdam garantili İşbaşı 
Eğitim Programı başlatıldı. 21 katılımcının 
bulunduğu “Dokuma Konfeksiyon Makineci” 
mesleğinde açılan program sonunda en az 15 
kişi firma bünyesinde istihdam edilecek.

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Ekip Tekstil iş birliğinde istihdam garantili 
İşbaşı Eğitim Programı Protokolü imzalandı. 
“Konfeksiyon İşçisi” mesleğinde başlatılan 
programın sonunda, 28 katılımcıdan en az 14 
kişi firma bünyesinde istihdam edilecek. 

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile İkinci Bahar Tekstil arasında 
23 kişilik “Konfeksiyon İşçisi” mesleğinde İşbaşı 
Eğitim Programı Protokolü imzalandı. 6 ay 
sürecek program süresince kursiyer ücretleri, 
iş kazası ve meslek hastalığı ve genel sağlık 
sigortası primleri Kurumumuz tarafından 
karşılanacak. 
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE 
İSTİHDAMA KATKI SAĞLIYORUZ 

OSMANİYE

TEKİRDAĞ

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür 
Yardımcımız Yunus Emre Akalın, Benim 
Çarşım firması iş birliğinde “Reyon Görevlisi” 
mesleğinde düzenlenen İşbaşı Eğitim 
Programı sonunda firma bünyesinde istihdam 
edilen 17 genci iş başında ziyaret etti. Ziyarette 
Kurumumuz tarafından firmaya da verilmekte 
olan istihdam teşvikleri de tanıtıldı.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Çorlu Hizmet 
Merkezimiz ile Sistem Alüminyum iş 
birliğinde, 102 gün sürecek olan İşbaşı Eğitim 
Programı Protokolü imzalandı. “Temel Metal 
Şekillendirme Elemanı” alanında uygulamalı 
olarak yapılması planlanan programda, 15 
katılımcı eğitim görecek.

 MEGİP KURSLARIMIZLA NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ 
YETİŞTİRMEYE DEVAM EDİYORUZ

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı Çerkezköy Hizmet Merkezimiz ile Erak Giyim 
iş birliğinde imzalanan Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında 
”Düz Dikiş Makineci” mesleğinde düzenlenecek kurs için mülakat yapıldı. 25 kursiyerin katıldığı 
kursun bitiminde en az yüzde ellisi firma bünyesinde istihdam edilecek. 
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZDA 
EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR

ÇORUM

ELAZIĞ

YOZGAT

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Çorum Halk Eğitim Merkezi ve İl Emniyet 
Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen  “Bilgisayar 
Operatörü/Kullanıcısı” Mesleki Eğitim 
Kursunun sertifika töreni yapıldı. 27 gün süren 
kurs sonunda 20 kursiyere sertifikaları, Vali 
Yardımcısı Recep Yüksel tarafından takdim 
edildi.

Elazığ Valisi  Çetin Oktay Kaldırım, Elazığ 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Abdullah 
Balcı, İl Tarım ve Orman Müdürü Turan 
Karahan, Kurumumuz ile Tarım İl Müdürlüğü 
iş birliğinde düzenlenen “Koruktan Gelen 
Şifa Projesi” kapsamında düzenlenen Mesleki 
Eğitim Kursunu ziyaret etti. Kadın çiftçileri 
tarımsal yeniliklerle buluşturmayı hedefleyen 
kursta eğitim gören 25 kadın kursiyer, 
ürettikleri koruk suyunu misafirlere ikram 

Yozgat  Çalışma   ve İş Kurumu  İl  
Müdürlüğümüz ile Yozgat Toplum Ruh 
Sağlığı Merkezi iş birliğinde, tedavi gören 
vatandaşlara yönelik düzenlenecek Mesleki 
Eğitim Kursu ile “Dekoratif Ahşap Süsleme” 
mesleğinde eğitim verilecek. 



8

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 61 • 17-23/08/2019

ÇANAKKALE

ELAZIĞ

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından Sosyal Çalışma 
Programı kapsamında çalışan 30 üniversite 
öğrencisine İş Kulübü eğitimi verildi. Eğitimde 
katılımcılara “kendini tanıma, iş arama kanalları, 
özgeçmiş hazırlama, iş arama ağı kurma, 
mülakat teknikleri” konularında bilgi verildi. 
Program sonunda öğrencilere sertifikaları İl 
Müdürümüz Ali Çalışkan tarafından takdim 
edildi. 

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
İş Kulübümüz tarafından Sosyal Çalışma 
Programı kapsamında görev alan 9 üniversite 
öğrencisine İş Kulübü eğitimi verildi. İki 
gün süren eğitimde katılımcılara “özgeçmiş 
hazırlama, mülakat teknikleri,  beden dili ve iş 
arama kanalları” konularında sunumlar yapıldı.

 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ İLE 
ÖĞRENCİLERİMİZİN DAİMA YANINDAYIZ

ERZURUM Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından 11 katılımcıya İş 
Kulübü eğitimi verildi. İş Kulübü Liderimiz 
Ali Haydar Kolik tarafından verilen eğitimde 
katılımcılara “meslek ve kişilik testleri, 
özgeçmiş hazırlama, hedefleri belirleme, iş 
arama becerilerini geliştirme, iş görüşmesi 
öncesi ve sonrası dikkat edilmesi gerekenler” 
konularında bilgi verildi. 
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MARDİN

Mardin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından Sosyal Çalışma Programı 
kapsamındaki 10 üniversite öğrencisine İş 
Kulübü eğitimi verildi. Eğitimde katılımcılara 
“iş arama kanalları, özgeçmiş hazırlama, iş 
arama ağı kurma, mülakat teknikleri” gibi 
konular anlatıldı. Öğrenciler sertifikalarını İl 
Müdürümüz Mehmet Akın’dan aldı. 

 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ İLE 
ÖĞRENCİLERİMİZİN DAİMA YANINDAYIZ

 ÇANAKKALE’DE YETİŞTİRME YURDU 
ÇALIŞANLARI VE KORUYUCU AİLELERE
SEMİNER VERDİK

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız 
tarafından yetiştirme yurtlarında çalışan grup sorumluları, sosyal hizmet uzmanları, bakım 
elemanları, koruyucu ailelere ve gençlere yönelik seminer düzenlendi. Seminerde katılımcılara 
doğru meslek seçimi, Kurum hizmetlerimiz ve teşviklerimiz tanıtıldı.  
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

“Yeni mezun olmuştum. İşim yoktu ve 
başvurularım yeterli mesleki deneyimim 
olmadığı için geri çevriliyordu. İş aradığım 
bu dönemde İŞKUR İşbaşı Eğitim Programı 
bir can simidi gibi imdadıma yetişti.” 

Gaziantep’te doğdum, büyüdüm. 25 yaşındayım. 
Lisans eğitimimi Uludağ Üniversitesi Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümünde 
tamamladım. İsteyerek yazdığım ve okuduğum 
bir bölümdü. Çalışma hayatını; sosyal politika, 
hukuk, ekonomi, sosyoloji, psikoloji ve yönetim 
gibi bilimlerin ışığında incelemek ve hepsi 
hakkında bilgi sahibi olmak hedefimdi.
Üniversiteyi bitirdikten sonra iş arama sürecim 
başladı. İlk başta kendi imkânlarımla iş aramaya 
başladım. Gittiğim her yerden, başvurduğum 
her işten eli boş döndüm. Çünkü hepsi belli 
bir tecrübe istiyordu ve ben o tecrübeye sahip 
değildim. Sonra bir arkadaşım vasıtasıyla 
İŞKUR’la tanıştım. İş ve Meslek Danışmanım 
tarafından Kurum faaliyetleri hakkında detaylı 

bilgilendirildim. Bu süreçte İşbaşı Eğitim 
Programının benim için çok ideal olduğunu 
fark ettim. İŞKUR aracılığı ile OBA Makarna 
firmasında İşbaşı Eğitim Programı kapsamında, 
“İnsan Kaynakları Elemanı” olarak çalışma 
imkânı buldum. Çok meraklı ve çalışkandım. 
Başta Türkiye olmak üzere 86 ülkenin raflarında 
ürünleri ile yer alan bir firmada çalıştığım her 
anı değerlendirme ve yeni şeyler öğrenme azmi 
içindeydim. Bu program sayesinde üniversitede 
aldığım teorik eğitimi, uygulama ve pratik etme 
imkânım oldu. Yani işi iş başında öğrenme 
imkânım oldu.

Program bittikten sonra da aynı firmada 
istihdam edildim ve yaklaşık 3,5 yıldır 
çalışıyorum. İŞKUR sayesinde İşbaşı Eğitim 
Programı ile başladığım firmada şu an İnsan 
Kaynakları Sorumlusu olarak çalışıyorum. 
Hedefim, mesleğimde gelebileceğim en üst 
noktalara gelerek yeni mezun üniversiteli genç 
kardeşlerime örnek olabilmek. 

Seray YILDIZ

YENİ MEZUN OLDUĞUM DÖNEMDE İŞKUR BANA 
CAN SİMİDİ OLDU
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İstatistiklerle 
İşgücü Piyasası
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 TÜİK MAYIS’19 DÖNEMİ VERİLERİ

İşgücü Artışı
Devam Ediyor…

Kadınlarda İşgücüne
Katılım Artıyor...

2019 yılı Mayıs Döneminde 
ülkemizdeki işgücü sayısı 2018 
yılının aynı dönemine göre 152 
bin kişi artarak 32 milyon 274 bin 
kişiden 32 milyon 426 bin kişiye 
yükselmiştir.

2019 yılı Mayıs döneminde 
kadın işgücü bir önceki yılın 
aynı dönemine göre 162 bin 

kişi artarak 10 milyon 523 
bin kişiden 10 milyon 685 

bin kişiye yükselmiştir.

IŞBAŞI EĞITIM
PROGRAMI

Tablo 1. Temel İşgücü Göstergeleri (2018-2019/Mayıs)

Temel İşgücü Göstergeleri
2018 

Mayıs
2019

Mayıs 

Önceki 
Döneme 

Göre Fark
% Değişim

15 ve daha yukarı yaştaki nüfus (000) 60.571 61.342 771 1,3
İşgücü (000) 32.274 32.426 152 0,5
İstihdam (000) 29.138 28.269 -869 -3,0

Tarım 5.480 5.173 -307 -5,6
Tarım dışı 23.658 23.096 -562 -2,4

İşsiz(000) 3.136 4.157 1.021 32,6
İşgücüne katılma oranı (%) 53,3 52,9 -0,4 :
İstihdam oranı (%) 48,1 46,1 -2,0 :
İşsizlik oranı (%) 9,7 12,8 3,1 :
Tarım dışı işsizlik oranı (%) 11,6 15,0 3,4 :
Genç nüfusta işsizlik oranı (%) 17,8 23,3 5,5 :
İşgücüne dâhil olmayanlar (000) 28.297 28.916 619 2,2

Kaynak: TÜİK



13

İstatistiklerle İşgücü Piyasası • Sayı: 61 •17-23/08/2019

İyi Günler Dileriz...

www.iskur.gov.tr


